Управление образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ярковская школа имени

Михаила Чупилко» Джанкойского района Республики Крым

(МОУ «Ярковская школа имени Михаила Чупилко»)

ПРИКАЗ

29.08.2025 г.                                                                                                         № 180 - ОД

Об утверждении сети классов и
контингента учащихся на 2025/2026 учебный год

На основании Закона РФ № 273 - ФЗ «Об образовании» в Российской Федерации,

уточненных первичных списков учащихся, заявлений родителей и учащихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать сеть классов-комплектов МОУ «Ярковская школа имени Михаила

Чупилко» на 2025/2026 учебный год с контингентом учащихся:

1.1. Начальное общее образование 4 класса-комплекта – 63 обучающихся

1 классы – 1 класс-комплект – 11 учащихся

2 классы – 1 класс-комплект – 13 учащихся

3 классы – 1 класс-комплект – 18 учащихся

4 классы – 1 класс-комплект – 21 учащихся

1.2. Основное общее образование 5 классов-комплектов – 123/1 учащихся (1

обучающийся на дому)

5 классы – 1 класс-комплект – 25 учащихся

6 классы – 1 класс-комплект – 27/1 учащихся (1 – обучающийся на дому)

7 классы – 1 класс-комплект – 29 учащихся

8 классы – 1 класс-комплект – 20 учащихся

9 классы – 1 класс-комплект – 22 учащихся

1.3. Среднее общее образование в 2025/2026 учебном году не реализуется.

Всего в школе по состоянию на 01.09.2025 год – 187 обучающихся (из них 1

обучающийся получает образование на дому)

2. Классным руководителям упорядочить личные дела учащихся, оформить записи в

классных журналах до 10.09.2025 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Тарасюк

Е.С.

Директор                                               М.Н.Зелинская

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yarkoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Зелинская Марина Николаевна
Действителен c: с 02.10.2024, 07:07
Действителен до: до 26.12.2025, 07:07

Ключ подписи: 257B0B7070167FD79E3CE9AFF0BD8CB7